САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «КОЛЛЕДЖ ВОДНЫХ РЕСУРСОВ»
 (СПБ. ГБПОУ «КОЛЛЕДЖ ВОДНЫХ РЕСУРСОВ»)

ПРИКАЗ

15.06.2020  Санкт-Петербург  №_151_

О графике дежурства администрации

в период с  15.06.2020 г. по 28.06.2020 г

В соответствии с Постановлением Правительства Санкт-Петербурга от  13.06.2020

№ 409 «О внесении изменений в постановление Правительства Санкт-Петербурга от

13.03.2020 № 121» и  приказом от 15.05.2020 г. № 150 СПб. ГБПОУ «Колледж Водных

ресурсов» «Об продлении периода дистанционной формы обучения с 15.06.2020 г. по

28.06.2020 г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить график дежурства администрации в соответствии с

Приложением № 1.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

Руководитель (директор)

СПб. ГБПОУ «Колледж Водных ресурсов»   В.Е.Андреев

Ознакомлены:

Петрова В.А._______________________

Талбонен В.А.______________________

Бондаренко Ю.П.___________________

Плотникова И.Ю.___________________

Лысых М.А._______________________

Вершинина М.К. ___________________

Браныш Р.В._______________________

Утверждаю:

Руководитель (директор)

СПб. ГБПОУ «Колледж Водных ресурсов»

_________________ В.Е. Андреев

«____» ____________ 2020 г.

График дежурств администрации Колледжа

в период с 01.05.2020 по 30.04.2020:

№

п/п

Дата Ф.И.О.

Должность  Телефон

1.  15.06.2020 Андреев Валерий Евгеньевич Директор 8-911-236-67-45

2.  16.06.2020 Петрова Вера Александровна
Зам. директора

по АХЧ
8-911-736-89-72

3.  17.06.2020 Бондаренко Юлия Петровна
Зам. директора

по УВР
8-921-883-70-84

4.  18.06.2020 Плотникова Ирина Юрьевна
Зам. директора

по УПР
8-921-649-76-98

5.  19.06.2020 Лысых Майя Александровна
Зам директора

по ТО
8-921-999-73-38

6.  22.06.2020 Андреев Валерий Евгеньевич Директор 8-911-236-67-45

7.  23.06.2020 Браныш Роман Викторович

Начальник

службы

безопасности

8-960-276-66-34

8.  24.06.2020 Плотникова Ирина Юрьевна
Зам. директора

по УПР
8-921-649-76-98

9.  25.06.2020 Петрова Вера Александровна
Зам. директора

по АХЧ
8-911-736-89-72

10.  26.06.2020 Лысых Майя Александровна
Зам директора

по ТО
8-921-999-73-38

11.  27.06.2020 Андреев Валерий Евгеньевич Директор 8-911-236-67-45